

*BJH Handel og Udlejning ApS
Spandetvej 50
6760 Ribe*

CVR-nr: 38 25 68 66

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1/6 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BJH Handel og Udlejning ApS Spandetvej 50 6760 Ribe
	CVR-nr.: 38 25 68 66
	Stiftet: 15. december 2016
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Hjortlund
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	BJHJ Holding ApS, Spandetvej 50, 6760 Ribe
Væsentligste aktivitet	Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og udlejning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i indeværende år været investering i maskiner til salg og udlejning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -343.868. Balancen viser en egenkapital på DKK -1.130.577.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2016/17 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	224.046	260
1 Personaleomkostninger.....	-420.054	-154
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-80.925	-46
Andre driftsomkostninger.....	0	-755
DRIFTSRESULTAT	-276.933	-695
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-148.551	-147
Andre finansielle omkostninger.....	-13.574	-9
RESULTAT FØR SKAT	-439.058	-851
3 Skat af årets resultat.....	95.190	14
ÅRETS RESULTAT	-343.868	-837
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-343.868	-837
DISPONERET I ALT	-343.868	-837

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	20.950	26
Immaterielle anlægsaktiver	20.950	26
Grunde og bygninger	3.387.757	2.229
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191.601	201
Materielle anlægsaktiver	3.579.358	2.430
ANLÆGSAKTIVER	3.600.308	2.456
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	4.347.000	4.236
Varebeholdninger	4.347.000	4.236
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	802.618	449
Andre tilgodehavender	45.789	114
Udskudt skatteaktiv	109.320	14
Tilgodehavender	957.727	577
Likvide beholdninger	564.564	370
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.869.291	5.183
AKTIVER	9.469.599	7.639

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat.....	-1.180.577	-837
EGENKAPITAL.....	-1.130.577	-787
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	93.196	198
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.160.613	8.455
Anden gæld.....	331.484	-241
Periodeafgrænsningsposter	12.500	13
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.383	1
Kortfristede gældsforpligtelser	10.600.176	8.426
GÆLDSFORPLIGTELSE	10.600.176	8.426
PASSIVER	9.469.599	7.639

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018	2016/17 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	1
Lønninger.....	413.485	150
Andre omkostninger til social sikring	6.569	4
Personaleomkostninger i alt	420.054	154
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Betalingsrettigheder	5.238	0
Bygninger	5.949	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.738	46
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	80.925	46
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-95.190	-14
Skat af årets resultat i alt.....	-95.190	-14
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BJHJ Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingenting.		
